[image: image1.png]

ДУМА

ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

от ______________________________ № __________                                с. Шатрово
О результатах работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Шатровского муниципального округа за 2024 год
Заслушав и обсудив информацию главного специалиста, освобожденного ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Шатровского муниципального округа Бородиной Натальи Геннадьевны о результатах работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Шатровского муниципального округа за 2024 год, Дума Шатровского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:

информацию принять к сведению.
Председатель Думы

Шатровского муниципального округа                                                  П.Н. Клименко

Глава Шатровского

муниципального округа
Курганской области                                                                                  Л.А. Рассохин